
   

                          DETERMINAZIONE N. 1471 del 11/12/2014 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC  
DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA 

 
Direttore F.F.: Dr. Vincenzo DE STEFANO 

  
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
CONVENZIONE CON L’A.O.U. MAGGIORE DELLA CARITA’ DI 
NOVARA PER EFFETTUAZIONE CONSULENZE DI CHIRURGIA 
PLASTICA PRESSO I PP.OO. DELL’A.S.L. V.C.O. – ANNO 2015 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1471 del 11/12/2014 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. _____3_____________conto _3.10.18.20_______ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB__200___________________   Spesa prevista  _4.800,00______ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera 
  
 Data ………………………………. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
     Il Responsabile del Procedimento         Il Direttore SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera 
          (Sig.ra Paola Ubaldino)                              (Dott. Vincenzo DE STEFANO) 
 
 

                                            
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1471 del 11/12/2014 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE F.F. S.O.C. DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA 
 
Richiamata la determina n. 112 del 23 gennaio 2014 con la quale si stipulava  
convenzione con l’AOU Maggiore della Carità di Novara sino alla data del 31 dicembre 
2014 per effettuazione prestazioni di consulenza di chirurgia plastica in considerazione 
del fatto che il Direttore SOC Chirurgia -  per il trattamento chirurgico della patologia 
tumorale della mammella - necessitava disporre della consulenza operatoria del 
chirurgo plastico nel pianificare tali interventi per procedere alla ricostruzione 
mammaria nelle pazienti che devono subire una mutilazione della mammella. 
 
Evidenziato che con nota prot. ASL n. 70265 del 3 Novembre 2014 si richiedeva all’AOU 
Maggiore della Carità di Novara il rinnovo del rapporti convenzionali in essere alle 
medesime condizioni anche per l’anno 2015 tra cui anche la convenzione per prestazioni di 
consulenza di chirurgia plastica. 
 
Rilevato che con nota prot. ASL n. 78122 del 28 Novembre  2014 il Direttore della SOC 
Affari Generali provvedeva ad inoltrare il  disciplinare per la sottoscrizione.  
 
Vista la nota prot. ASL n. 79342 del 3 Dicembre 2014 con la quale si richiedeva al  
Direttore della SOC Chirurgia di comunicare l’eventuale necessità di procedere al rinnovo 
della convenzione in essere. 
 
Rilevato che con nota prot. ASL n. 81150 del 10 Dicembre 2014 il Direttore SOC Chirurgia 
D.ssa Arceci confermava la necessità mantenere attiva la convenzione di che trattasi. 
 
 In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 
conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 

DETERMINA 
 
1) stipulare per l’intero anno 2015 convenzione con l’AOU Maggiore della Carità di  

Novara per attività di consulenza di chirurgia plastica a favore in particolare della 
SOC Chirurgia  della ASL V.C.O. così come risulta dallo schema del disciplinare di 
convenzione allegato sotto la lettera A) quale parte integrante e sostanziale della 
presente deliberazione; 

 
2) Di imputare l’onere presunto derivante dal presente provvedimento pari a 

complessivi € 4.800,00 (quattromilaottocentoeuro) al conto economico 3.10.18.20, 
autorizzazione n. 3 sub-impegno n. 200 - esercizio 2015 

 
3) Di dare mandato alla SOC Affari Generali di trasmettere copia della presente 

deliberazione al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 della L.R. n. 10 del 24 gennaio 
1995 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 IL RESPONSABILE                                                       IL DIRETTORE F.F.  
DEL PROCEDIMENTO                                 SOC DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA 
Paola UBALDINO                                                  Dott. Vincenzo DE STEFANO 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



   

                          DETERMINAZIONE N. 1471 del 11/12/2014 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

X DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

